Förderverein der Musikkapelle Vorderburg e. V.

Kassier Regina Rist Amthausstraße 1 87549 Rettenberg foerderverein-mk-vdb@outlook.de

Beitrittserklärung

Deltrittserklarung	
Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zu	um Förderverein der Musikkapelle Vorderburg e. V.
Name, Vorname:	
Adresse:	
Geburtsdatum:	
Telefon:	
Email:	
 Passives Mitglied Euro Die Satzung des F\u00f6rdervereins der K\u00fcndigung: 	014) beträgt: 10,00 jährlich 10,00 jährlich Musikkapelle Vorderburg erkenne ich an. Frist jeweils zum 31.12. eines Jahres erfolgen.
Ort, Datum	Unterschrift (ges. Vertreter bei Minderjährigen)
SEPA-Lastschriftmandat	
SEPA-Basislastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitu Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wocher	nger Förderverein der Musikkappelle Vorderburg Zahlungen von meinem Konto mittels ut an, die vom Zahlungsempfänger auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen. n, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. ditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Gläubiger-Identifikationsnummer: Ihre Mandatsreferenz:	DE42 ZZZ00001435492 (wird separat bei erstmaligem Einzug des Mitgliedsbeitrages mitgeteilt)
Name, Vorname: (Kontoinhaber, falls abweichend zu oben)	
IBAN:	
BIC/ SWIFT:	
Name der Bank:	
Ort, Datum	Unterschrift des/ der Kontoinhaber

Durch meine Unterschrift erkläre ich mich einverstanden, dass meine Daten im elektronischen Vereinsverwaltungssystem des Fördervereins der Musikkapelle Vorderburg gespeichert werden. Die Daten dürfen, außer den Vereinsorganen, Dritten nicht zugänglich gemacht werden.